
Mobilní kancelář
vyplní uchazeč instrukce pro vyplnění sloupce C

Motor
(zvláštní
technické

podmínky dle
Vyhlášky č.

162/2011 Sb. z
8. 6. 2011)

vznětový ano
obsah max. 2500 cm3 konkrétní údaj
výkon min. 95 kW konkrétní údaj
maximální točivý moment min. 290 Nm konkrétní údaj

dle platné legislativy, v současnosti min. EURO 5,
vozidla homologovaná po 1.1.2015 EURO 6 ano

Převodovka 6st. manuální ano
pohon přední nebo zadní nápravy ano

Rozměry

celková přípustná hmotnost max. 3,5 t konkrétní údaj
rozvor min. 3300 mm konkrétní údaj
celková délka vozidla min. 5000 mm konkrétní údaj
celková výška vozidla min. 1890 mm konkrétní údaj

Karoserie

dodávkového typu, s proskleným vnitřním prostorem   ano
pravé boční posuvné dveře s oknem  ano
spodní kryt motoru ano
kryty podběhů u všech kol ano
zadní dveře výklopné se stěračem, ostřikovačem a
vyhříváním  zadního skla    ano

Barva

karoserie: barevné provedení a polepy musí splňovat
podmínky stanovené platnou vyhláškou v době
předání vozidel

ano

interiér: tmavá látka  ano

Bezpečnost

airbagy alespoň 2 vpředu - řidič, spolujezdec skutečný počet
bezpečnostní pásy s předpínači vpředu, tříbodové
vpředu i vzadu ano

výškově nastavitelné opěrky hlavy na předních
sedadlech  ano

výškově nastavitelné opěrky hlavy na zadních
sedadlech ano

elektronický stabilizační systém (ESP) obecně používané (obchodní) označení
systému

ABS s brzdovým asistentem obecně používané (obchodní) označení
systému

denní svícení ano
přední mlhové světlomety ano

Interiér

dálkově ovládané centrální zamykání ano
mechanické zabezpečení řadicí páky ano
výškově a směrově (ve dvou osách) nastavitelný
volant ano

počet sedadel: 3 přední + 3 zadní; min. sedadlo řidiče
posuvné a výškově nastavitelné; sedadla předních
spolujezdců nastavitelná dle možností; v přední řadě
min. sedadlo řidiče s polohovatelnou opěrkou zad;
zadní sedadla dělená, posuvná a vyjímatelná

ano

originální potahy všech sedadel se zvýšenou odolností
vůči mechanickému opotřebení, oproti standardním
sériovým potahům, dodávaných s vozidlem z výroby  

ano

gumové koberečky v přední části vozidla (pro řidiče
vč. spolujezdců) ano

vnitřní osvětlení pracovní části vozidla - 1 ks LED
pásek na strop pracovního prostoru, vedený od
bočního skla k posuvným dveřím, umístěný v přední
části prostoru kanceláře (za předními sedačkami); 1
ks LED pásek vedený od bočního skla k posuvným
dveřím, umístěný v prostoru kanceláře (nad
pracovním stolem); každý LED pásek na jeden
vypínač s možností regulace intenzity osvětlení pro
oba LED pásky společně

ano

vnitřní osvětlení nákladového prostoru - 1 ks LED
pásek umístěný napříč vozidlem v nákladním prostoru
vozidla, samostatně zapínatelný z nákladního prostoru

ano

LED lampička na čtení, výkon min. 5 W, s ohebným
ramenem a otočnou světelnou hlavou, s integrovaným
spínačem, s montáží pod levé okno nad pracovním
stolem 

ano

ovládání zadního informačního panelu z místa řidiče i
spolujezdce na pravém předním sedadle ano

12 V zásuvka v palubní desce a zavazadlovém
prostoru ano



Ostatní
požadavky 

ruční hasicí přístroj práškový (2kg, ČSN EN ISO 9001,
ČSN EN3), umístěný ne v zavazadlovém prostoru ano

speciální kladívko na rozbíjení oken a rozříznutí
bezpečnostních pásů vozidel připevněné v prostoru
předního spolujezdce

ano

el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zrcátka ano
přední a zadní parkovací senzory s akustickým
signálem, zadní senzory možno nahradit parkovací
kamerou

ano

klimatizace (automatická nebo manuální) s výdechem
vzduchu do přední i zadní části vozidla 

obecně používané (obchodní) označení
systému

autorádio s RDS, min. 2x2 reproduktory umístěné v
přední i zadní části vozidla ano

Bluetooth HF integrovaná nebo externí ano
1 x sada kol (ocelový disk vč. krytu+pneu letní) 4 ks +
1 ks plnohodnotná rezerva, 1 x sada kol (ocelový
disk+pneu zimní) 4 ks; celoroční pneumatiky nejsou
přípustné, montáž na vozidle dle aktuálního data
předání (1. 11. - 30. 3. zimní pneu)

ano

zákonná výbava vozidla dle platné vyhlášky ano

Speciální
požadavky

zvláštní zvukové výstražné zařízení s výkonem min.
120 dB, minimálně s tóny WAIL, HORN a YELP,
reproduktor umístěn skrytě v přední části vozidla

obchodní označení

2x modrá světla s technologií LED (min. 6 LED diod)
umístěné v čelní masce nebo nárazníku, splňující
EHK č. 65 a EHK č. 10

obchodní označení

přední nízkoprofilová rampa splňující EHK 65 TB2,
min. 30 LED diod modré barvy; rampa musí být
homologována min. do rychlosti 250 km/h

obchodní označení

zadní nízkoprofilová rampa splňující EHK 65 TB2, s
integrovanou LED naváděcí alejí sestávající se z min.
24 LED diod modré barvy a min. 18 LED diod
oranžové  barvy; rampa musí být homologována min.
do rychlosti 250 km/h

obchodní označení

konstrukce majákové rampy a jejího uchycení na
vozidlo musí být uzpůsobena tak, aby nevytvářela
rušivý aerodynamický hluk nebo vibrace, slyšitelné při
jízdě v interiéru vozidla, a to při jakékoli konstrukční
rychlosti vozidla 

ano

přední červený LED panel ("STOP CELNÍ SPRÁVA"),
vykreslování  dvěma řadami vedle sebe sousedících
bodů, může být integrovaný v kabině, vně vozidla,
nebo na přední světelné rampě na střeše 

obchodní označení

zadní interiérový programovatelný, el. sklopný LED
displej s optickým členem, zobrazující "běžící" nápis
minimálně 13-ti předem definovaných textů
(vykreslování jednou nebo dvěma řadami vedle sebe
sousedících bodů). Definované napisy: STOP CELNÍ
SPRÁVA, CELNÍ KONTROLA, NÁSLEDUJ MĚ,
CELNÍ SPRÁVA, <<<<>>>>, ZOLL CUSTOMS,
FOLLOW ME, BITTE FOLGEN, CUSTOMS
CONTROL, ZOLLKONTROLLE, SLUZBA CELNA,
KONTROLA CELNA, JEDZ ZA MNA. Pojmu "běžící"
text vyhoví i postupné zobrazení celých slov
složeného hesla (např. "CELNÍ KONTROLA" apod.),
displej musí umožnit zobrazení textu "běžícího"
nápisu, musí být zajištěna čitelnost displeje přes
zatmavovací folii i za denního světla

obchodní označení

2x výstražná modrá světla s technologií LED
umístěné v interiéru neodnímatelně na zadním
programovatelném el. sklopném LED displeji,
samostatně vypínatelná nezávisle na osatních
výstražných modrých LED světlech, světla musí
zůstat viditelná po otevření pátých dveří vozidla

ano

sdružené ovládání výstražného zařízení s možností
umístění vybraných ovládacích prvků v palubní desce,
v dosahu řidiče a předního spolujezdce na pravém
sedadle  

ano

software jednotky zadního informačního panelu musí
být nastaven tak, aby jednou předvolený nápis zůstal v
jednotce po celou dobu připravený k zobrazení na
zadním panelu

ano



4 ks bílého LED svítidla pro osvětlení pracovního
prostoru okolo vozidla,  o výkonu min. 600 lm na jeden
modul, na každé straně 2 ks (zapínání zvlášť
pravá/levá strana), vodotěsné provedení, může být
integrovanou součástí každé rampy

ano

vnitřní elektrická zásuvka (min. 2 ks v interiéru a 2 ks v
zavazadlovém prostoru) na 220 V ano

vnější elektrická zásuvka 230 V, u levého zadního
blatníku ano

měnič napětí 12 V na 230 V, 50 Hz, výstupní výkon
2000 W s dostatečnou účinností při zapnutí používané
výpočetní techniky, vč. multifunkční laserové tiskárny

ano

zásobník na antibakteriální gel a papírové ručníky ano, umístění bude v průběhu přestavby
upřesněno zadavatelem

koš na odpadky v pracovním prostoru 3 l ano
lavice umístěná za předními sedačkami s odkládacím
prostorem na multifunkční tiskárnu, notebook a
kancelářské potřeby

ano

síťový program na oddělení zavazadlového prostoru a
pracovního prostoru ano

záložní baterie s možností dobíjení prostřednictvím
motoru vozidla nebo nezávislé el. centrály ano

pracovní demontovatelný stůl se šuplíkem, umístění
vysunovacího uzamykatelného (nebo jinak
upraveného proti samovolnému otevření) šuplíku
velikosti min. 41x41x7 cm pod desku pracovního
stolu, umístění šuplíku na straně plnohodnotných
sedadel a jeho hrana bude začínat v levé části stolu
od bočního okna 

ano

nalepení protiskluzové fólie na desku pracovního stolu ano

přídavné nezávislé topení s vývodem do střední části
vozidla  ano

zadní prostor za poslední řadou sedadel dělený
vyjímatelným příhradovým systémem skládající se ze
4 kufrů (442 mm š x 357 mm h x variabilní výška) a
zakončen vrchní pracovní deskou

ano

povinnost konzultovat realizaci speciální vestavby v
interiéru a zavazadlovém prostoru se zadavatelem ano

pracovní část tepelně a hlukově izolována, obložena
netříštivým materiálem, podlaha s protiskluzovou
úpravou

ano

protiskluzové zdrsnění hliníkových krycích lišt
umístěných v podlaze v prostoru kanceláře  ano

tónovaná boční skla u řidiče a spolujezdce  ano
zatmavovací fólie na boční skla a sklo zadních dveří
(vyjma řidič, spolujezdec), folie na zadním skle může
mít i vyšší světelnou propustnost nebo takové
provedení tak, aby bylo provedeno zatmavění a
zároveň zachována čitelnost zadního displeje

ano, stupeň zatmavení bude upřesněn
zadavatelem

zesílený alternátor oproti standardně dodávanému pro
zajištění bezproblémového chodu všech zařízení
vestavby

ano

tažné zařízení, s minimálním povoleným zatížením
2500 kg ano

zvedák + nářadí na demontáž kola ano
celý systém světelného a zvukového výstražného
zařízení musí být schválen pro provoz vozidla na
pozemních komunikacích

ano

součástí dodávky vozidel budou veškeré potřebné
doklady umožňující registraci vozidel do provozu ano

vozidla musí být doplněna všemi provozními
kapalinami na úroveň dle doporučení výrobce a nádrž
na pohonné hmoty musí být plná

ano

Speciální
požadavky


		2016-07-01T09:52:45+0200
	Ing. Tomáš Pinkas




